Câmara Municipal de

PROTOCOLO

Em-l-l-
Hrs

SobN'_
Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO

Projeto De Decreto
Legislativo Presidente da

CâmaraProjeto De Resolução
Requerimento

x lndicação REJEITADO

Moção Presidente da
CâmaraEmenda

.l Le-J.!({.
tt{lv"úi#;r
{*'*'f"*'P

íi *:r.l,ii\í
1§-§\,\WI

Estado de Mato Grosso
Cáceres

Autor: Vereador Marcelo Renato ParÍido:União Brasil

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário,
na forma regimental, seja encaminhado
expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato Dias, com Cópia ao llustríssimo
Senhor Wesley, Secretário Municipal de Obras
e infraestrutura, consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

As pessoas que tem seus entes querido no cemitério São João

Batista, veio até nesta casa de lei pedir ao vereador Marcelo Renato, QUê

soticite dos órgãos responsáveis da prefeitura uma limpeza do Cemitério

São João Batista.

Devido ao crescimento de vegetação as pessoas enfrentam

problemas, correndo sérios riscos de serem picados por insetos.

realizando a timpeza para que as famílias possam visitar os túmulos dos

seus entes queridos com mais conforto e segurança.

Desde já agradeço pela vossa atenção e no ensejo renovo votos de

elevada consideração.

Atenciosamente
Marcelo Renato de Souza

Vereador

Câmara Mu

c Á§..f.I!rs
.«i{ftffi#
t:j.{JPla.w\\-§uff-r

Estado de Mato Grosso

Atenciosamente
Marcelo Renato de Souza

Vereador